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Joh 3,14: Og ligesom Moses ophøjede slan-
gen i ørkenen, sådan skal Menneskesønnen 
ophøjes, v15 for at enhver, som tror, skal have 
evigt liv i ham. 
   Israels folk havde igen været ulydige. Og 
nu straffede Herren dem strengt. Han sendte 
nogle særlige giftslanger ind i lejren og folk 
døde som fluer af de giftige bid. 
Da angrede folket sin synd og råbte til Herren 
og han hjalp dem også denne gang; men på 
en ejendommelig måde. Han ville ikke bare 
hjælpe dem mod slangerne; men også mod 
deres vantro. Han ville øve dem i at tro. Moses 
skulle rejse en kobberslange midt i lejren, og 
de, som blev bidt behøvede kun at se hen 
på kobberslangen, så blev de øjeblikkelig hel-
bredt. 
   Vi er som Israel i ørkenen også dødsens. 
Slangens gift sidder både i sjæl og legeme. 
Men Menneskesønnen er ophøjet. 
Gud har stillet ham til skue i hans blod, som 
en nådestol ved troen, for at enhver som tror 
på ham, ikke skal fortabes, men have et evigt 
liv (Joh 3,16) 
   Et blik til korset er nok for den dødsdømte 
synder. Slangegiften har gennemtrængt alt i 
mig; men der er ingen fare. Jeg har kobber-
slangen! Hver den, som tror på ham, har et 
evigt liv. Jeg er ugudelig, og frelsen er i min 
Frelser; men denne frelse kan han ikke over-
føre til mig, før jeg ser, at jeg er mærket til 
døden og vender mine øjne til Guds lam, som 
bære verdens synd. 
   Og nu kryber alle fattige syndere til Kristi 
kors med deres daglige synder og med deres 
verdslige, træge, lunkne og genstridige hjerte. 
De er anklaget for alt i deres liv. Der findes 
intet, som kan bestå i Guds lys. Endog det

gode, de gør, får inden det
er udført, en eller anden
sort plet af egoisme eller
jagt på menneskelig anerkendelse.
   De kommer, fordi de ikke kan undskylde 
eller forsvare sig. De er af sandheden og har 
derfor intet at dække sig med, når Helligånden 
overbeviser dem. Alle sandhedens pile ram-
mer dem lige i hjertet. De ejer kun et eneste 
sted, hvor de kan få fred: under Kristi kors. Det 
er kun Jesus blod, som kan dække dem mod 
den hellige vrede, som lyder til dem gennem 
samvittighedens ærlig, pålidelige og myndige 
tale.
   Men ved Jesus kors er der også hjælp og 
beskyttelse at finde. Hver gang den troende 
bøjer sig, uden forsvar eller undskyldning, for 
åndens overbevisning, så synker han stille ned 
i de gennemborede hænder og hører de livsa-
lige ord: “ min nåde er dig nok” hvisket ind i sit 
sønderknuste hjerte.
   “Saligt er det menneske, som Herren ikke 
tilregner misgerninger”. Ja når Herren ikke til- 
regner ham hans synd og fald, så er han i sik-
kerhed. Og så klinger de gamle ord med en ny 
klang: “Han, som retfærdiggør den ugudelige”. 
Ja nettop: ugudelig og retfærdiggjort på en 
gang, det er troens dybe mysterium. Ugudelig i 
sig selv, hvor gammel kristen han end er; men 
retfærdiggjort i Kristus. 
   I Kristus, ja, her er han helt skyldfri. Hvad 
der end kommer op i hans ærlige og følsomme 
sind af anklage og dom, så vender han sig til 
sin frelser og siger: “ jeg har intet uden dig”.
Og Frelseren svarer: “ min nåde er dig nok. 
Jeg er givet dig til visdom, retfærdighed, hellig-
gørelse og forløsning.”
Gud være Tak for sin usigelige gave. 

Andagt ved Ole Hallesby
(1877-1961)

Andagt
                                               Under Korset

Lumi Radio er i øjeblikket i en vanskelig
økonomisk situation. På grund af computer-
nedbrud i foråret har det ikke været muligt 
at sende alle de programsatte udsendelser. 
Dette betyder for det første, at vi må påregne 
at skulle betale ca. 20.000,- af det modtagne 
tilskud fra Kulturministeriet tilbage. For det 
andet har vi måttet købe nyt udstyr og pro-
grammer for ca. 57.000,-
   Dette falder så sammen med, at vi har 
måttet flytte til nyt studie i Østergade 30 i Nør-
resundby. Dette har også givet nogle ekstra 

omkostninger. Selve indretningen af studiet er 
i første omgang finansieret af LM kredsen i 
Nørresundby og det er vi meget taknemmelige 
for.
   Vi har til dato modtaget  15.000 kr. i gaver fra 
lytterne, og det siger vi en stor tak for.
   Tak om I fortsat vil være med til at støtte 
Lumi Radio, så evangeliet fortsat kan lyde over 
æteren i Nordjylland.

Kasserer
Poul Malmgaard

ØKONOMI
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Lumi Radio flyttede d. 1. september fra 
Byplanvej efter 20 år i nærmest perfekte stu-
dier. Det er vemodigt, at skulle flytte efter så 
mange år, men vi er glade for, at kunne flytte 
ind i et nyt studie i Indre Mission i Nr.Sundby. 
Vi er blevet virkelig godt modtaget af samfun-
det i IM, og ser frem til et fortsat godt sam-
arbejde.
   Efter flere måneders computersvigt har 
vi nu anskaffet en ny computer med et nyt 
produktions- og afviklingssystem. I begyndel-
sen af september gik vi så småt i gang med at 
sætte os ind i det nye system. Det tager tid at 
lære et nyt system at kende, men vi håber, at 
kunne sende programmer planmæssigt, når 
dette programblad er fremme hos vore lyttere.
   Nyt studie - ny computer - og dermed en 
ny begyndelse i Lumi Radios snart 27- årige 
historie. Hvor længe det vil være muligt, at 
sende kristne radioprogrammer, ved vi ikke. 
Det afhænger af flere ting: Tilskudsmulig-
hederne fra Kulturministeriet, betingelserne 
for sendetilladelse, omkostningsniveauet for 

det tekniske sendesystem, der skal gøre det 
muligt at sende gaver fra lytterne og andre 
forhold. Men de næste 5 år fra og med 2011 
fortsætter vores sendetilladelse uforandret.
   Ja, der kan være flere forhold, som gør 
det vanskeligt, at drive radiomission, men så 
længe Gud vil, at evangeliet til frelse for men-
nesker skal lyde i æteren, så længe får Lumi 
Radio lov at eksistere.
   Vi ved, at mange af jer lyttere dagligt 
beder for Lumi Radio, programmerne, og os 
medarbejdere. 
   Bed om, at Gud vil kalde nye medarbejdere. 
Gud vil velsigne jer for denne forbønnens tje-
neste !
   Vi må være sendebud for evangeliet så 
længe Gud gør det muligt, ja vi må gøre det 
med evigheden for øje ! 

f. Lumi Radios bestyrelse
Hans Peter Hansen

Nyt studie - ny computer - ny begyndelse 

Dronninglund Friskole kunne fejre 25 års jubi-
læum lørdag d. 28. august 2010. Alle blev 
inviteret til reception om eftermiddagen, og 
om aftnen var der jubilæumsfest for både for-
henværende og nuværende elever, lærere, 
servicemedarbejdere og bestyrelsesmedlem-
mer. Dronninglund Friskoles motto er: “Et 
godt sted at være - et godt sted at lære.” 
For yderligere information: Kontakt skoleleder 
Helle G. Møller på 98843099 / 28745972. 

Dronninglund Friskole fejrer 25 års jubilæum 

Man er altid velkommen til uforpligtende at 
komme ind på skolen til en samtale, eller blot 
et besøg. Lumi Radio sender tre programmer 
fra jubilæet i oktober måned:

mandag d. 11. oktober kl. 9.00-9.30
mandag d. 18. oktober kl. 9.00-9.30
mandag d. 25. oktober kl. 9.00-9.30

med genudsendelse de følgende tirsdage
kl. 17.00-17.30.



Fredag d. 1. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 2. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Kirkevækstbevægelsen

v. Poul Erik Haahr (1/4)

Søndag d. 3. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kirkevækstbevægelsen (G)
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra Indre Mission

Tilrettelæggelse: Poul Malmgaard
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 4. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 5. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 6. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 7. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 8. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 9. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Kirkevækstbevægelsen

v. Poul Erik Haahr (2/4)

Søndag d. 10. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kirkevækstbevægelsen (G)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage - Guds udvælgelse af

Moses v. Bent Ryborg
Tilrettelæggelse: Marie Buus

21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 11. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Dronninglund Friskole 25 år (1/3)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 12. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
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  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Dronninglund Friskole 25 år (G)

Onsdag d. 13. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 14. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 15. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 16. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Kirkevækstbevægelsen

v. Poul Erik Haahr (3/4)

Søndag d. 17. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kirkevækstbevægelsen (G)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage

Tilrettelæggelse: Hans Peter Hansen
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 18. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Dronninglund Friskole 25 år (2/3)

  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 19. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 på vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Dronninglund Friskole 25 år (G)

Onsdag d. 20. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 21. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 22. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 23. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Kirkevækstbevægelsen

v. Poul Erik Haahr (4/4)

Søndag d. 24. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kirkevækstbevægelsen (G)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage

Tilrettelæggelse: Erik Breindahl
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
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22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 25. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Dronninglund Friskole 25 år (3/3)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 26. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 på vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Dronninglund Friskole 25 år (G)

Onsdag d. 27. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 28. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 29. oktober
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 30. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 På vej (G)

Søndag d. 31. oktober
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)

16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v. Anders Jensen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 1. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 2. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 3. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 4. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 5. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 6. november
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 på vej (G)

Søndag d. 7. november
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
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  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Den forbudte frelse (1/3)
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage Fra Indre Mission

Tilrettelæggelse: Poul Malmgaard
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 8. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Den forbudte frelse (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 9. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Den forbudte frelse (G)

Onsdag d. 10. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 11. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 12. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 13. november
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen

10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 På vej (G)

Søndag d. 14. november
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Den forbudte frelse (2/3)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage - Guds dom over

afguderne v. Bent Ryborg
Tilrettelæggelse: Marie Buus

21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 15. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Den forbudte frelse (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 16. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Den forbudte frelse (G)

Onsdag d. 17. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 18. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 19. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
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  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 20. november
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 På vej (G)

Søndag d. 21. november
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Den forbudte frelse (3/3)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v. Anders Jensen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 22. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Den forbudte frelse (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 23. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Den forbudte frelse (G)

Onsdag d. 24. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 25. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 26. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 27. november
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 På vej (G)

Søndag d. 28. november
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Herrens komme
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage

Tilrettelæggelse: Hans Peter Hansen
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 29. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Herrens komme (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 30. november
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Herrens komme (G)

Onsdag d. 1. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)
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Torsdag d. 2. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 3. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 4. december
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 På vej (G)

Søndag d. 5. december
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra Indre Mission

Tilrettelæggelse: Poul Malmgaard
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 6. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 7. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 8. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 9. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 10. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 11. december
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 På vej (G)

Søndag d. 12. december
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage - Guds indstiftelse af

påsken v. Bent Ryborg
Tilrettelæggelse. Marie Buus

21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 13. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej
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Tirsdag d. 14. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 15. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 16. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 17. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 18. december
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 På vej (G)

Søndag d. 19. december
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Julen i ord og toner (1/2)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til Søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage

Tilrettelæggelse: Hans Peter Hansen
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 20. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Julen i ord og toner (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 21. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Julen i ord og toner (G)

Onsdag d. 22. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 23. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 24. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 25. december
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 På vej (G)

Søndag d. 26. december
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Julen i ord og toner (2/2)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
15.30 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage

Tilrettelæggelse: Erik Breindahl
21.00 Radio Caféen (G)
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LUMI RADIO • AALBORG
Postboks 16
9100  Aalborg
Studie: Østergade 30

9400 Nørresundby
Telefon: 98 14 75 11
E-mail: lumi@lumiradio.dk

LUMI nyt er et programblad, som
- udgives af  LUMI Radio • Aalborg,
- udkommer 4 gange om året
- sendes gratis til alle interesserede

Redaktionsudvalg:
Hans Peter hansen
Jørgen Christian Jørgensen, ansvarshavende

Tryk: Toptryk Gråsten

Medarbejdere:
LUMI Radio har nogle frivillige medarbejdere, som
bruger deres fritid til programproduktion, teknik, 
bestyrelse, bladproduktion, forsendelse m.v.

LUMI Radio er et kristent lokalradioarbejde på 
evangelisk luthersk grund, som i 1983 blev stiftet 
af Luthersk Missionsforening i Aalborg med det for-
mål at sende kristne radioudsendelser. LUMI Radio 
drives ved hjælp af frivillige bidrag fra lytterne og 
tilskud. Gaver til Radioens drift kan indsendes på 
giro 2 36 25 97.

 Radioer med egen antenne: City 92,2 MHz - Syd 106,5 MHz - Nord 107,4 MHz
21.30 Føljeton (G)
22.00 Med Jesus i hverdagen (G)
22.30 Over en åben Bibel (G)
23.00 Aftenmosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 27. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Julen i ord og toner (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 På vej

Tirsdag d. 28. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Julen i ord og toner (G)

Onsdag d. 29. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 30. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 ord til søndagen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

fredag d. 31. december
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Julestuen på Solsiden
Det er nu anden gang, at Luthersk Missions-
forening afholder julestue i Indre Mission i 
Nr.Sundby. Det sker lørdag d. 27. november fra 
kl. 10.00-15.00. Der bydes på julekaffe, peber-
nødder, julehygge, og meget andet godt. Kom 
og send din personlige julehilsen evt. med et 
sangønske i Lumi Radio i vores direkte pro-
grammer kl. 09.30-11.00 eller 14.00-15.00
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     Jeg ønsker gratis tilsendt programbladet.
     Jeg ønsker at afmelde programbladet.

Navn:
Adresse:
Postnr.            By:

     Jeg er flyttet fra:
Navn:
Adresse:
Postnr.:         By:

Porto
5,50

LUMI Radio
Postboks 16
9100 Aalborg

Modtager
Navn:

Adresse:

Postnr.:    By:

Porto
5,00

Arbejd, til natten kommer!
Bliv i Guds gerning ved;
går du med bøn i kaldet,
går din herre med.
Arbejd med frygt og bæven
ydmygt på frelsens værk!
Gud er dog den, som giver
viljen og gør stærk.

Arbejd, thi natten kommer!
Snart synker sol i hav.
Hvad har du gjort for Herren,
som for dig sig gav?
Arbejd, til aftenstjernen
gylden og blank står tændt,
melder, at nu kam natten,
nu er værket endt!

Arbejd til natten kommer!
Kaldet, du fik, er stort.
Han, som sit værk begyndte,
vil og se det gjort.
Tidligt i livets morgen
sendte han nåde-bud:
pagten, i dåben stiftet
vier dit liv til Gud.

Arbejd, til natten kommer!
Barndommens lyse år,
ungdommens drømmefyldte,
kæmpende, rige vår,
manddommens modne sommer,
ald’rens og høstens tid;
gå dog, men lyset skinner,
fyld hver stund med flid.

Arbejd til natten kommer!

Niels Møller


